地址：北京东城区东四西大街 42 号                                    邮编：100710

第九届中国眼科学和视觉科学研究大会 (CCRVO 2017)征文通知

2017年 4月 6-9 日 北京市  http://www.ccrvo.org

医学术便函[2016]第 417 号

尊敬的    医师：

“第九届中国眼科学和视觉科学研究大会(Chinese Congress of

Research in Vision and Ophthalmology)”定于 2017年 4月 6-9日在北

京市召开。本届大会由中华医学会、中华医学会眼科学分会和中华医学会

眼科学分会青年委员会主办，北京同仁医院和北京协和医院承办。

会议涵盖六个学术方向，包括：1.感染和免疫性眼病；2.遗传/遗传

相关性眼病（含基因和基因治疗）；3.视觉神经生物学；4.生物医学工程；

5.干细胞与发育生物学；6.血管生物学与肿瘤；7.其他。会议将就以上眼

科主要方向的研究进展、以及与眼科密切相关领域的研究合作与交叉进行

充分交流，并针对眼科面临的基础和临床科研问题和研究热点进行热烈讨

论。

本届会议还设置 Keynote Speech, ARVO Chapter in China, 中美

PI论坛、青年论坛、SIG(Special Interest Group)，POSTER交流沙龙，

将邀请国内外著名的专家学者、研究生导师、青年学者和 POSTER 作者到

会演讲、站台，以增加会场期间的互动交流和讨论。

组委会诚挚邀请您踊跃投稿并参加会议，现将有关事项通知如下：

http://www.ccrvo.org/

重要日期：

2016年 12月 31日 征文投稿开始日期

2017年 2月 20日 征文投稿截止日期

2017年 3月 31日 网上注册截止日期

2017年 4月 6日 9：00开始会议代表报到

2017年 4月 7日 开幕式，分会场专题讲座，大会交流发言

2017年 4月 8日 分会场专题讲座，大会交流发言

2017年 4月 9日 分会场专题讲座，大会交流发言，闭幕式

投稿方式： 请登录会议网站：www.ccrvo.org 进行在线投稿

征文内容：眼科学相关的临床和基础研究论文。

征文要求：

1. 未在国内外公开发行刊物上发表的论文；

2. 中、英文摘要均可，摘要字数 800字以内，包括目的，方法，结果，

结论四个部分；

3. 投稿时请各位选择相应的论文主题分类

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

二〇一六年十二月

http://www.ccrvo.org/
http://www.ccrvo.org/2014/user_cn/